МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Г.ШУМЕЙКО
НОС. КУБАНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от / о ,  09! № SSS
пос. Кубань

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2020-2021 учебном году

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Гулькевичский район от 09.09.2020 года № 667-о
«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-
2021 учебном году», п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в 2020-2021 учебном году школьный этап всероссийской
олимпиады школьников по астрономии, английскому языку, биологии,
географии, информатике и ИКТ, истории, искусству (мировой художественной
культуре), литературе, математике, немецкому языку, обществознанию,
основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ), праву, русскому языку,
технологии, химии, физике, физической культуре, экологии, экономике.

2. Майзингер Ирину Владимировну, заместителя директора по УВР,
назначить ответственной за общую организацию и проведение школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников.

3. Майзингер И.В., заместителю директора по УВР:
3.1. Организовать проведение школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников, региональных олимпиад с 15.09.2020 года по
01.03.2021 года в соответствии с приложением 2 к приказу управления
образования администрации муниципального образования Гулькевичский
район от 09.09.2020 года № 667-о.

3.2. Составить списки предметных комиссий до 15.09.2020 года.
3.3. Своевременно заполнить базу данных участников олимпиад.
4. Плетневой О.И., Каменевой Е.М., Колтанюк Л.Ю., Саенко М.И.,

Винниковой В.Е., руководителям ШМО:
4.1. Составить списки участников по предметам до 14.09.2020 года.
4.2. Предоставить протоколы заседаний жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в течение 2-х дней с момента её
проведения в учебную часть.

4.3. Организовать подготовку учаш;ихся к муниципальному этапу
всероссийской олимпиады школьников во внеурочное время.

4.4. Получить задание для школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников за 1 день до проведения и организовать тиражирование заданий
для каждого участника.

5. Контроль выполнения настояш;его приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 22
им.Героя Советского Союза
Г.Г.Шумейко С.А.Прядкина

Проект подготовлен и внесен:
Заместителем директора по учебно-
воспитательной работе И.В.Майзингер